
PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. birželio 22 d. sprendimu Nr.1-193 

 

 

(Deklaracijos forma) 
 

 

VAŽIAVIMO DEKLARACIJA NAUDOTIS PANEVĖŽIO MIESTO VIETINĖS 

REIKŠMĖS VIEŠAISIAIS KELIAIS VAŽIUOJANT DIDŽIAGABARITĖMIS IR (AR) 

SUNKIASVORĖMIS TRANSPORTO PRIEMONĖMIS 

 

20    m. ______________ d. 

Panevėžys 

 

1. Važiavimo maršrutas ________________________________________________________. 

2. Transporto priemonės (-ių) savininkas 

_____________________________________________________________________________. 
(įmonės pavadinimas ar fizinio asmens vardas, pavardė, adresas, telefono Nr.) 

3. Transporto priemonės (-ių) markė, modelis, valstybinis (-iai) numeris (-iai)  

_____________________________________________________________________________. 

4. Didžiausi transporto priemonės (-ių) duomenys: 

ilgis ___________________________________ m; 

plotis __________________________________ m; 

aukštis _________________________________ m; 

krovinio svoris ___________________________ m; 

faktinė pakrautos transporto priemonės masė ____________ t; 

bendras svoris viršija leidžiamą ____________________ t. 

5. Kita informacija ______________________________________________________________. 

6. Transporto priemonės (-ių) važiavimo sąlygos  

_______________________________________________________________________________. 

7. Transporto priemonė (-ės) važiuoja nuo ___________________iki_____________________. 

 

BENDRIEJI REIKALAVIMAI 

 

Ši deklaracija, kai ji pateikta Panevėžio miesto savivaldybės administracijai, suteikia teisę 

naudotis Panevėžio miesto vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant transporto  

priemone (-ėmis), kai viršijama leidžiama ašies (-ių) apkrova ir (ar) leidžiama transporto  

priemonės (-ių) bendroji masė ir (ar) matmenys, deklaracijoje nurodytu maršrutu. 

Vairuotojas privalo deklaraciją pateikti pareikalavus asmenims, turintiems kontrolės teisę.  

Deklaracija negalioja, jei joje yra pakeitimų ir (ar) taisymų, pasikeičia transporto  

priemonės (-ių) skaičius, matmenys, kiti duomenys. 

 

Esu informuotas (-a) apie tai, kad asmens duomenų valdytoja Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija (toliau – Administracija) (juridinio asmens kodas 288724610, adresas: Laisvės a. 20, 

LT-35200 Panevėžys, tel. (8 45) 501 350, el. p. administracija@panevezys.lt). Administracijos 

asmens duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: tel. (8 45) 501 290, el. p. 

duomenuapsauga@panevezys.lt. 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: naudojimosi Panevėžio miesto vietinės reikšmės 

viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis 

kontrolės tikslais. 



Asmens duomenis Administracija tvarko siekdama atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso 

labui arba vykdydama duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas (Bendrojo asmens 

duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies e punktas). 

Administracija tvarko asmens duomenis, kuriuos pateikia pareiškėjas arba kuriuos 

Administracija gauna iš kitų šaltinių pagal galiojančius teisės aktus. 

Dokumentai su asmens duomenimis saugomi 1 metus, vadovaujantis Bendrųjų dokumentų 

saugojimo terminų rodyklėmis, patvirtintomis Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. 

įsakymu Nr. V-100 „Dėl Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“. Asmens 

duomenys gali būti saugomi ilgiau, jei tai būtina pagal teisės aktus ar ginčui, skundui išspręsti.  

Asmens duomenys gali būti pateikti institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas 

yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. 

Esu informuotas (-a), kad kreipiantis raštu į Administraciją turiu teisę susipažinti su savo 

asmens duomenimis, ištaisyti, papildyti ar ištrinti juos, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat 

turiu teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai. 

Detalesnė informacija apie duomenų subjektų teises ir įgyvendinimo tvarką, Administracijos 

atliekamą asmens duomenų tvarkymą pateikiama interneto svetainėje 

https://www.panevezys.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga.html skelbiamoje informacijoje. 

 

 

_______________________ ________________ _____________________ 20___m. _______ d. 
(pareigos)                                   (parašas)                      (vardas ir pavardė) 

 


